
PŘIHLÁŠKA: do 13.9.24 zde  https://cutt.ly/tb8Ycyu

CENA:            zdarma

KONTAKT:    jana@sdruzenisplav.cz, 777 309 803

Jednou z významných funkcí zřizovatele je možnost hodnocení své školy a od toho se

odvíjející hodnocení a odměňování ředitele:

Jak a podle čeho k hodnocení školy přistoupit. 

Jak jsou nastavena pravidla odměňování ve školství? 

Podle jakých kritérií a v jaké výši nastavit odměny řediteli školy, aby to bylo adekvátní,

spravedlivé a zároveň motivační?

Jak odměňují jiní zřizovatelé?

Vyzkoušíte si i práci s automatizovanou šablonou, která vám velmi usnadní práci. 

         Proto je výhodou si přinést vlastní notebook nebo tablet k práci se šablonou.

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

HODNOCENÍ ŘEDITELE
ŠKOLY

Pátek 20. září 2024, 9 - 13.30 hod
Sál při Obecním úřadu v Pěčíně, č.p.207

Miroslav Hřebecký

Programový ředitel informačního centra o vzdělávání

EDUin, o.p.s., dlouholetý lektor s praxí ze školství, který

se věnuje především vzdělávací politice a roli

zřizovatelů škol a jejich podpoře. Je odborným

garantem Klubu zřizovatelů a každoroční celostátní

konference pro zřizovatele Lepší škola. 

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397

Pro zřizovatele ZŠ a MŠ a zástupce zřizovatelů školských rad

https://cutt.ly/tb8Ycyu
https://mapy.cz/zakladni?source=addr&id=10014563&ds=1&x=16.4210255&y=50.1560995&z=19
https://www.eduin.cz/
https://www.eduin.cz/
https://www.eduin.cz/o-nas/klub-zrizovatelu/
https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
https://www.sdruzenisplav.cz/projekty-mas/map/akce-a-vzdelavani/

